
UCHWAŁA NR XXVI/168/2021
RADY GMINY KORCZEW
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z budżetu Gminy Korczew

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. | ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305) oraz art. 47 ust. 1 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 poz. 38,
z późn. zm.), uchwala się co następuje:

$1
1. Udziela się z budżetu Gminy Korczew pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z
przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn.,, Budowa
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3932W w m. Stary Bartków”.
2. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu gminy na 2021 rok, w wysokości 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia
pięć tysięcy złotych).

$2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN

• 

• 

UCHWAŁA NR XXVl/168/2021 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z budżetu Gminy Korczew 

Na podstawie art. I O ust. 2 i art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 7 13, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. I ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305) oraz art. 4 7 ust. I ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 poz. 38, 
z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 
1. Udziela się z budżetu Gminy Korczew pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu z 
przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn.,, Budowa 
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3932W w m. Stary Bartków". 
2. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na 2021 rok, w wysokości 125 000,00 zł (słownie : sto dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych). 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


